
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, 

Havlíčkova 456 

Se sídlem: Havlíčkova 456, 293 80 Mladá Boleslav      

IČ 486 83 795 

zastoupen: Ing. Václav Bohata, ředitel příspěvkové 

organizace 

Veřejná zakázka: 

„Snížení energetické náročnosti budovy Střední 

průmyslové školy v Mladé Boleslavi – technický 

dozor stavebníka a činnost koordinátora BOZP“ 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 

30. 1. 2020 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru stavebníka a činnost 

koordinátora BOZP po dobu realizace stavebních prací pro zadavatele v rámci realizace 

projektu „Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové školy v Mladé 

Boleslavi – technický dozor stavebníka a činnost koordinátora BOZP“. 

Výkon činnosti TDS a činnosti koordinátora BOZP bude vykonáván v následujících 

fázích a v tomto rozsahu:  

1. před zahájením realizace stavebních prací budou vykonávány činnosti uvedené v 

článku 1 Přílohy č. 1 Smlouvy, která je součástí této písemné výzvy; 

2. v průběhu realizace stavebních prací na Stavbě až do řádného provedení Stavby, 

kolaudačního řízení a dokončení souvisejících činností budou vykonávány činnosti 

uvedené v článku 2 Přílohy č. 1 Smlouvy a činnosti uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy, 

která je součástí této písemné výzvy; 

3. po předání a převzetí Stavby budou vykonávány činnosti uvedené v článku 3 Přílohy 

č. 1 Smlouvy, která je součástí této písemné výzvy. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_127.html 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Kupní smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 1. 6. 2020. Smlouva byla 

dne 1. 6. 2020 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 1.278.000 Kč bez DPH, 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_127.html


 

2 

 

celková cena včetně DPH činí 1.546.380 Kč. 

 
4. Účastníci zadávacího řízení  

  
Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

1. REALSTAV MB spol. s.r.o. 

2. IČ 25685210 

3. Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.278.000 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2:  

Identifikační údaje účastníka 

4. REINVEST, spol. s r.o. 

5. IČ: 65410840 

6. K Novému dvoru 897/66 

142 00 Praha 4 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.490.000 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3:  

Identifikační údaje účastníka 

MIJAPO s.r.o. 

IČ: 07890711 

Nová Víska 4 

463 31 Nová Víska 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.010.000 Kč 

 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 
  
Zadavatel vybral nabídku níže uvedeného dodavatele tak, jak odpovídá doporučení 

komise na základě provedeného posouzení nabídky, v rámci něhož nabídka uvedeného 

účastníka splnila veškeré náležitosti podle Zákona a zadávacích podmínek v této 

veřejné zakázce. 

Zadavatel stanovil v čl. 12 zadávací dokumentace základní hodnotící kritérium - 

ekonomická výhodnost nabídky (dle § 114 Zákona). Komise v rámci ekonomické 

výhodnosti nabídky hodnotila na základě níže uvedených kritérií: 

Dílčí hodnotící kritérium  Váha kritéria v celkovém hodnocení  

Celková nabídková cena účastníka ZŘ  7. 80 %  

Počet zakázek uchazeče  20 %  

 



 

3 

 

Identifikační údaje účastníka 

8. REALSTAV MB spol. s.r.o. 

9. IČ 25685210 

10. Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.278.000 Kč 

 
 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Vybraný dodavatel neuvedl žádné poddodavatele. 

 
8. Zrušení zadávacího řízení  

 

Netýká se. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
 
Netýká se. 

 
 
 
 
V Mladé Boleslavi 
 
   
 
                
Ing. Václav Bohata,  

    ředitel příspěvkové organizace 


		2020-06-04T15:33:09+0200
	Ing. Václav Bohata


	



